
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 57.271,78 46.513.078,58  46.455.806,80 5.185  6,43  6,61  6,08 507  6,10  6,61 6,43 5.185Andalucía / Andalucia

 18.872,78 10.900.175,95  10.881.303,17 1.234  1,53  1,55  1,91 159  2,01  1,55 1,53 1.234Aragón / Aragon

 35.827,13 25.349.797,52  25.313.970,39 3.023  3,75  3,60  4,07 339  3,82  3,60 3,75 3.023Asturias / Asturias

 22.160,21 16.322.999,20  16.300.838,99 1.782  2,21  2,32  2,29 191  2,36  2,32 2,21 1.782Canarias / Canary Islands

 2.564,17 1.673.349,14  1.670.784,97 197  0,24  0,24  0,28 23  0,27  0,24 0,24 197Cantabria / Cantabria

 21.641,63 14.696.982,95  14.675.341,32 1.758  2,18  2,09  2,53 211  2,31  2,09 2,18 1.758Castilla y León / Castilla-Leon

 15.326,89 10.340.242,93  10.324.916,04 1.182  1,47  1,47  1,66 138  1,63  1,47 1,47 1.182Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 294.364,80 236.049.650,97  235.755.286,17 27.172  33,70  33,56  30,04 2.503  31,37  33,56 33,70 27.172Cataluña / Catalonia

 578,03 465.990,12  465.412,09 54  0,07  0,07  0,04 3  0,06  0,07 0,07 54Ceuta / Ceuta

 206.853,11 154.951.738,34  154.744.885,23 17.830  22,11  22,03  22,70 1.892  22,04  22,03 22,11 17.830Comunidad Valenciana / Valencia

 2.648,58 2.197.935,91  2.195.287,33 247  0,31  0,31  0,28 23  0,28  0,31 0,31 247Extremadura / Extremadura

 27.450,47 19.643.865,36  19.616.414,89 2.263  2,81  2,79  2,72 227  2,93  2,79 2,81 2.263Galicia / Galicia

 35.126,68 26.918.645,69  26.883.519,01 2.956  3,67  3,83  3,83 319  3,74  3,83 3,67 2.956Islas Baleares / Balearic Islands

 1.577,00 1.361.289,39  1.359.712,39 161  0,20  0,19  0,20 17  0,17  0,19 0,20 161La Rioja / La Rioja

 82.287,70 61.662.953,10  61.580.665,40 7.012  8,70  8,77  8,40 700  8,77  8,77 8,70 7.012Madrid / Madrid

 1.282,23 778.283,38  777.001,15 67  0,08  0,11  0,08 7  0,14  0,11 0,08 67Melilla / Melilla

 93.217,25 58.361.659,29  58.268.442,04 6.818  8,46  8,30  10,64 887  9,93  8,30 8,46 6.818Murcia / Murcia

 2.244,32 2.227.173,88  2.224.929,56 246  0,31  0,32  0,23 19  0,24  0,32 0,31 246Navarra / Navarra

 17.169,00 12.966.490,14  12.949.321,14 1.447  1,79  1,84  2,02 168  1,83  1,84 1,79 1.447País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 703.382.301,84 80.634

 57.185,44
 0,47

 8.723,15

 938.463,76 8.333

 112,62
 0,07

 1.483,29

 702.443.838,08 80.634

 8.711,51
 0,47

 57.185,44

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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